ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 34, DE 2 DE MAIO DE 2024.
Código de validação: BC64A54229
ATOPRESIDENCIA-GP - 342024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
DESIGNAR o juiz DOUGLAS DE MELO MARTINS, titular da Vara de Interesses Difusos e Coletivos do Termo Judiciário de São
Luís, da Comarca da Ilha de São Luís, matrícula nº 045237, como Coordenador das atividades da Unidade de Monitoramento e
Fiscalização de decisões do Sistema Interamericano de Direitos Humanos no âmbito da Justiça – UMFSIDH/TJMA.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 2 de maio de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 02/05/2024 10:29 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

Informações de Publicação

80/2024 06/05/2024 às 15:39 07/05/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1